

SENIOR SKYDIVERS RY:N TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 1994

YLEISTÄ

Senior Skydivers ry on yhdistys, jonka tarkoituksena on vaalia laskuvarjohyppyaatetta ja -perinnettä Suomessa. Päättynyt vuosi oli yhdistyksen neljäs. Senior Skydiversin toiminnassa on kaksi vuosittaista palkitsemista muodostunut jo perinteeksi. Vuonna 1994 on palkitsemisten lisäksi päätehtävänä ollut Senior Skydiversin käyttöön saadun näyttelytilan järjestäminen esittelykuntoon Suomen Ilmailumuseossa Vantaalla.

JÄSENISTÖ

Yhdistyksen jäseneksi pääsee jokainen, joka anomusvuodesta laskien vähintään 25 vuotta sitten on ollut jonkun laskuvarjohyppyjä suorittaneen ilmailu- tai laskuvarjokerhon tms. jäsen Suomessa tai ulkomailla ja hypännyt myös tuolloin ensimmäisen laskuvarjohyppynsä tai toiminut lentäjänä ao. kerhon hyppylennoilla.

Yhdistyksen johtokuntaan kuuluivat vuonna 1994:

Lauri Oksanen	puheenjohtaja	toimikausi 1992 - 1994
Leila Ollikainen	sihteeri	1992 - 1994
Marita Luoma	rahastonhoitaja	1993 - 1995
Osmo Savolainen		1993 - 1995
Lars Bäckström	varapuheenjoht.	1994 - 1996
Antti Pelkonen		1994 - 1996
Irja Valta		1994 - 1996

Johtokunta kokoontui vuoden aikana 6 kertaa.

Tilintarkastajina olivat Silja Kotkas ja Kaisa Kakko sekä varalla Heikki Kahrama ja Paula Kokkonen.

Jäsenmaksun maksaneita jäseniä oli vuoden lopussa 30.
Yhdistyksen talous perustui yksinomaan jäsenmaksuihin.

Yhdistyksen syyskokouksessa 12.11.1994 valittiin johtokuntaan toimikaudeksi 1995 - 1997 Pentti Liimatainen ja Einari Mikkonen.
Tilintarkastajiksi vuodelle 1995 valittiin Heikki Kahrama ja Silja Kotkas sekä varalle Lauri Oksanen ja Leila Ollikainen.

ILMAILUMUSEO

Senior Skydiversin johtokunta hankki ja järjesteli keväällä näyttelytilan Suomen Ilmailumuseossa Vantaalla. Näyttelytilan vitriinissä on kaksi laskuvarjohyppääjiksi puettua mallinukkea sekä pienemmissä vitriineissä palkintoja, hyppypäiväkirjoja, merkkejä, mittareita yms. pientavaraa vuosien takaa. Seinillä on tietenkin laskuvarjo ja paljon hienoja valokuvia Suomen laskuvarjourheilun alkuvuosilta. Esittelytilan avajaiset olivat 02.06.1994 ja paikalla oli kolmisenkymmentä laskuvarjourheilijaa tutustumassa museoon ja kuuntelemassa Kavo Laurilaa laskuvarjourheilun mieleenpainuvista alkuajoista Suomessa.

SS-MALJA

Kiertopalkinto Senior Skydivers- malja ja muodostelmahyppyjen (Formation Skydiving) 4- way lajin voittajajoukkueen henkilökohtaiset palkinnot luovutettiin heinäkuussa SM- kisoissa Turussa. SS- maljan on joka vuosi voittanut Suomen Laskuvarjokerhoa edustanut joukkue. Ensimmäisen kerran sai palkinnon Dusty Sky ja sen jälkeen on mestarina ollut Madway kolmena peräkkäisenä vuotena. Madwayn joukkueessa hyppäsivät vuonna 1994 Timo Rantala, Hannu Ryömä, Ari Laukkanen ja Kari Palola kuvaajana Pekka Palotie sekä varamiehenä Matti Veikkola.

PARAOSKARI

Senior Skydivers nimeää ja palkitsee vuoden Paraoskarin Suomen laskuvarjourheilijoiden joukosta. Johtokunta valitsee palkitsemistoimikunnan ehdokkaista Paraoskarin, jolta edellytetään seuraavia painotettuja ominaisuuksia:

- * hyvä laskuvarjohengen rakentaja
- * hyvä toiminta kerhossa
- * edistää turvallisuutta
- * kilpailija
- * kouluttaja
- * edistää laskuvarjourheilua
- * tunnettu muissa kerhoissa
- * ilonpitäjä

Paraoskariksi numero 3 vuonna 1994 valittiin Anssi Horppu Utin Laskuvarjokerhosta. Palkinto luovutettiin Anssille Senior Skydiversin Tallinnan risteilyllä lokakuussa. Matkalla oli mukana parikymmentä senioria.